様式第１号（第３条関係）

長瀞町公式マスコットキャラクター着ぐるみ利用承認申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　長瀞町長　　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）

　長瀞町公式マスコットキャラクターの着ぐるみを利用したいので、長瀞町公式マスコットキャラクター着ぐるみ利用要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	イベント名

	内　　容

	イベントURL

	利用場所

	イベント
開催日時
	　　　　年　　月　　日(　)　　　時　から
　　　　年　　月　　日(　)　　　時　まで

	着ぐるみ
登場時間
	　　　年　　月　　日(　)　　　時　から
　　　　年　　月　　日(　)　　　時　まで

	利用期間
(最長８日間)
	　　　年　　月　　日(　)　　　時　から
　　　　年　　月　　日(　)　　　時　まで

	借受／返却日時
	借受　　　　年　　月　　日(　)　　　時頃
返却　　　　年　　月　　日(　)　　　時頃

	一般参加(どちらかに○)
	可・不可

	町ホームページ・SNS等での公開(どちらかに○)
	可・不可

	[bookmark: _Hlk90891960]連 絡 先
	担当者氏名　　　　　　　電話
メールアドレス

	添付書類
	イベントの内容が分かる資料等(企画書、チラシ等)